
Найменування 

навчальної 

дисципліни

Прізвище, ім’я та

по батькові 

педагогічного 

працівника

Найменування 

посади (для осіб, що 

працюють за 

сумісництвом, - 

місце основної 

роботи, 

найменування 

посади)

Найменування закладу, який закінчив 

педагогічний працівник (рік 

закінчення, спеціальність, 

кваліфікація згідно з документом про 

вищу освіту)*

Категорія, педагогічне звання

(в разі наявності науковий ступінь, 

шифр і найменування наукової 

спеціальності, тема дисертації (серія, 

номер, дата, ким виданий диплом), 

вчене звання, за якою кафедрою 

(спеціальністю) присвоєно (серія, 

номер, дата, ким виданий атестат)

Відомості про підвищення кваліфікації педагогічного працівника (найменування закладу, вид документа, тема, дата видачі, кількість навчальних  кредитів (годин) Примітки

Основи навчання 

студентів 

(самоуправління 

навчанням)

Польовик Ольга 

Віталіївна

викладач циклової 

комісії соціально-

економічних та 

загальноосвітніх 

дисциплін

Диплом магістра видано закладом: 

Хмельницький гуманітарно-

педагогічний інститут, Рік закінчення: 

2006, Спеціальність: Управління 

навчальним закладом, Кваліфікація: 

керівник навчального закладу; Диплом 

спеціаліста видано закладом: Кам'янець-

Подільський державний педагогічний 

університет, Рік закінчення: 2001, 

Спеціальність: Початкове навчання, 

педагогіка і методика середньої освіти, 

біологія, Кваліфікація: вчитель 

початкових класів, вчитель біології.

Спеціаліст вищої категорії.

Науковий ступінь: кандидат 

педагогічних наук, Наукова 

спеціальність: Соціальна педагогіка, ДК 

№ 014869 від 04.07.2013 р., Тема 

дисертації: Соціальна адаптація 

студентів з особливими потребами до 

навчально-виховного процесу у ВНЗ

1. ДЗ «Луганський національний університет імені Тараса Шевченка». Сертифікат. Всеукраїнська науково-практична конференція «Актуальні проблеми спеціальної та інклюзивної 

освіти». 24-25 березня 2021 р. 0,4 кредита ЄКТС / 12 годин. 

2. National Institute for Higher Education. Certificate № 01974. «Higher Education 4.0. Digital transformation» In formal recognition of the completion of the international online-internship». April 7-23, 

2021. 2,4 credit ЄCТS / 72 hours.

3. ЗВО «Відкритий міжнародниц університет розвитку людини «Україна». Сертифікат № 2/1-924. ХХІІ Міжнародна науково-практична конференція «Інклюзивне освітнє середовище: 

проблеми, перспективи та кращі практики». 30.11.2022 р. - 01.12.2022 р. 0,5 кредита ЄКТС / 16 годин.

4. Хмельницький національний університет. Свідоцтво про підвищення кваліфікації №7/22. Стажування на кафедрі соціальної роботи і соціальної педагогіки. 10.06.2022 р. 6 кредитів 

ЄКТС / 180 годин.

5. ДЗ «Луганський національний університет імені Тараса Шевченка». Сертифікат № 1/1456.  Міжнародна науково-практична конференція «Наука і освіта в глобальному та 

національному вимірах: виклики, загрози, перспективи розвитку». Тема: «Деякі проблеми підготовки здобувачів фахової передвищої освіти України в умовах воєнного стану». 29-30 

листопада 2022 р. 0,4 кредита ЄКТС / 12 годин.

6. Міжнародне стажування, Польща-Україна. Сертифікат SZFL-002211. Програма «Фандрейзинг та організація проєктної діяльності в закладах освіти: Європейський досвід». 18.12.2022 р. 

6 кредитів ЄКТС / 180 годин.

7. ДЗ «Луганський національний університет імені Тараса Шевченка». Сертифікат № 1/2851.  Міжнародна науково-практична конференція «Наука і освіта в глобальному та 

національному вимірах: виклики, загрози, перспективи розвитку». Тема: «Сучасні підходи в сфері інклюзивної освіти». 16-17 листопада 2023 р. 0,4 кредита ЄКТС / 12 годин.

Основи психології
Луцкевич Наталія 

Іванівна

викладач циклової 

комісії соціально-

економічних та 

загальноосвітніх 

дисциплін

Диплом магістра видано закладом: 

Хмельницький інститут соціальних 

технологій вищого навчального закладу 

"Відкритий міжнародний університет 

розвитку людини "Україна", Рік 

закінчення: 2010, Спеціальність: 

Психологiя, Кваліфікація: магістра 

психології, викладача вищого 

навчального закладу; 

Диплом спеціаліста видано закладом: 

Хмельницький технологічний інститут, 

Рік закінчення: 1993, Спеціальність: 

Хімічна технологія та обладнання 

опоряджувального виробництва, 

Кваліфікація: Інженер-хімік-технолог

Спеціаліст вищої категорії

1.  National Institute for Higher Education. Certificate № 01970. In formal recognition of the completion of the international online-internship «Higher Education 4.0. Digital transformation». April 7-23, 

2021. 2,4 кредита ЄКТС / 72 години.

2. Іnternational online-seminar. Certificate № 00823. «Models, innovations and international trends in career guidance. Educational models and practices of working with gifted children».  June 1–14, 

2021. 2,4 кредита ЄКТС / 72 години.

3. Державна служба України з надзвичайних ситуацій. НМЦ ЦЗ та БЖД Хмельницької області. Посвідчення ВХ № 21003690. Навчання та перевірка знань у сфері цивільного захисту та 

БЖД. 21.10.2021 р. 2,4 кредита ЄКТС / 72 години.

4. Навчально-тренувальний відділ КНП «Хмельницького обласного центру екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» ХОР. Посвідчення № 767.  Навчання з надання 

домедичної допомоги за навчальною програмою першого рівня. 02.11.2022 р. 0,3 кредита ЄКТС / 8 годин.

5. ДЗ «Луганський національний університет імені Тараса Шевченка». Міжнародна науково-практична конференція «Наука і освіта в глобальному та національному вимірах: виклики, 

загрози, перспективи розвитку». Сертифікат № 1/1419. Тема: «Етнопсихологія українців та філософія української національної ідеї як чинники боротьби з тоталітаризмом на шляху до 

демократичного майбутнього людства». 29-30 листопада 2022 р. 0,4 кредита ЄКТС / 12 годин.

6. ЗВО «Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна». Сертифікат 2/1-912. ХХІІ Міжнародна науково-практична конференція «Інклюзивне освітнє середовище: 

проблеми, перспективи та кращі практики». 30.11.2022 р. - 01.12.2022 р. 0,5 кредита ЄКТС / 16 годин.

7. ДЗ «Луганський національний університет імені Тараса Шевченка». Довідка про проходження стажування № 1/319. Стажування на кафедрі психології та соціальної педагогіки з 

дисциплін: Психологія, Інженерна психологія, Психологія здоров'я та здорового способу життя. 28.04.2023 р. 6 кредитів ЄКТС / 180 годин.

8. Державна служба України з надзвичайних ситуацій. НМЦ ЦЗ та БЖД Хмельницької області. Посвідчення ВХ № 21007754. Навчання та перевірка знань у сфері цивільного захисту та 

БЖД. 20.10.2023 р. 2,4 кредита ЄКТС / 72 години.

9. ТОВ НМЦ «Охорона праці». Посвідчення № 1.19/24. Навчання і перевірка знань законодавчих актів з охорони праці, гігієни праці, надання першої допомоги потерпілим, пожежної 

безпеки, безпеки життєдіяльності та нормативно-правоих актів. 18.03.2024 р. 2,4 кредита ЄКТС / 72 години.

Охорона праці, 

безпека 

життєдіяльності та 

цивільний захист

Луцкевич Наталія 

Іванівна

викладач циклової 

комісії соціально-

економічних та 

загальноосвітніх 

дисциплін

Диплом магістра видано закладом: 

Хмельницький інститут соціальних 

технологій вищого навчального закладу 

"Відкритий міжнародний університет 

розвитку людини "Україна", Рік 

закінчення: 2010, Спеціальність: 

Психологiя, Кваліфікація: магістра 

психології, викладача вищого 

навчального закладу; 

Диплом спеціаліста видано закладом: 

Хмельницький технологічний інститут, 

Рік закінчення: 1993, Спеціальність: 

Хімічна технологія та обладнання 

опоряджувального виробництва, 

Кваліфікація: Інженер-хімік-технолог

Спеціаліст вищої категорії

1.  National Institute for Higher Education. Certificate № 01970. In formal recognition of the completion of the international online-internship «Higher Education 4.0. Digital transformation». April 7-23, 

2021. 2,4 кредита ЄКТС / 72 години.

2. Іnternational online-seminar. Certificate № 00823. «Models, innovations and international trends in career guidance. Educational models and practices of working with gifted children».  June 1–14, 

2021. 2,4 кредита ЄКТС / 72 години.

3. Державна служба України з надзвичайних ситуацій. НМЦ ЦЗ та БЖД Хмельницької області. Посвідчення ВХ № 21003690. Навчання та перевірка знань у сфері цивільного захисту та 

БЖД. 21.10.2021 р. 2,4 кредита ЄКТС / 72 години.

4. Навчально-тренувальний відділ КНП «Хмельницького обласного центру екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» ХОР. Посвідчення № 767.  Навчання з надання 

домедичної допомоги за навчальною програмою першого рівня. 02.11.2022 р. 0,3 кредита ЄКТС / 8 годин.

5. ДЗ «Луганський національний університет імені Тараса Шевченка». Міжнародна науково-практична конференція «Наука і освіта в глобальному та національному вимірах: виклики, 

загрози, перспективи розвитку». Сертифікат № 1/1419. Тема: «Етнопсихологія українців та філософія української національної ідеї як чинники боротьби з тоталітаризмом на шляху до 

демократичного майбутнього людства». 29-30 листопада 2022 р. 0,4 кредита ЄКТС / 12 годин.

6. ЗВО «Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна». Сертифікат 2/1-912. ХХІІ Міжнародна науково-практична конференція «Інклюзивне освітнє середовище: 

проблеми, перспективи та кращі практики». 30.11.2022 р. - 01.12.2022 р. 0,5 кредита ЄКТС / 16 годин.

7. ДЗ «Луганський національний університет імені Тараса Шевченка». Довідка про проходження стажування № 1/319. Стажування на кафедрі психології та соціальної педагогіки з 

дисциплін: Психологія, Інженерна психологія, Психологія здоров'я та здорового способу життя. 28.04.2023 р. 6 кредитів ЄКТС / 180 годин.

8. Державна служба України з надзвичайних ситуацій. НМЦ ЦЗ та БЖД Хмельницької області. Посвідчення ВХ № 21007754. Навчання та перевірка знань у сфері цивільного захисту та 

БЖД. 20.10.2023 р. 2,4 кредита ЄКТС / 72 години.

9. ТОВ НМЦ «Охорона праці». Посвідчення № 1.19/24. Навчання і перевірка знань законодавчих актів з охорони праці, гігієни праці, надання першої допомоги потерпілим, пожежної 

безпеки, безпеки життєдіяльності та нормативно-правоих актів. 18.03.2024 р. 2,4 кредита ЄКТС / 72 години.

Особи, які працюють за основним місцем роботи

ВІДОМОСТІ

про педагогічних працівників, які забезпечують освітній процес за спеціальністю

D3 «Менеджмент»

на рівні фахової передвищої освіти



Українська мова (за 

професійним 

спрямуванням)

Дика Любов 

Леонтіївна

викладач циклової 

комісії соціально-

економічних та 

загальноосвітніх 

дисциплін

Диплом спеціаліста видано закладом: 

Тернопільський державний педагогічний 

університет, Рік закінчення: 1999, 

Спеціальність:«Педагогіка і методика 

середньої освіти. Українська мова і 

література». Кваліфікація:  вчитель 

української мови і літератури та 

зарубіжної літератури.

Спеціаліст вищої категорії. Вчитель-

методист.

Науковий ступінь: Кандидат 

філологічних наук за спеціальністю 

«Українська мова«, ДК № 056179 від 

18.11.2009 р., Тема дисертації: 

Ойконімія Східного Поділля (ХІV-ХХ 

ст.).

Вчене звання: Доцент кафедри 

гуманітарної підготовки та туризму, 

Атестат 12ДЦ № 041812 від 

26.02.2015р.

1. Платформа масових відкритих онлайн-курсів Prometheus. Сертифікат від 16.02.2021 р. Онлайн-курс «Освітні інструменти критичного мислення». 16.02.2021 р. 2 кредита ЄКТС / 60 

годин.

2. ДП «Національний культурно-мистецький та музейний комплекс «Мистецький арсенал» та Інститут післядипломної педагогічної освіти Київського університету імені Бориса 

Грінченка через платформу масових відкритих онлайн-курсів Prometheus. Онлайн-курс «Осмислені й переосмислені». Сертифікат від 23.02.2021 р. 0,5 кредита ЄКТС / 15 годин. 

3. Хмельницька гуманітарно-педагогічна академія. Сертифікат №628. Всеукраїнська науково-практична конференція «Нестандартні підходи до викладання української мови та літератури 

в закладах освіти». 21.04.2021 р. 0,4 кредита ЄКТС / 12 годин.

4. Стажування на кафедрі соціальної педагогіки ДЗ «Луганський національний університет імені Тараса Шевченка». Свідоцтво про підвищення кваліфікації №1/58/1 від 25.01.2022 р. 

«Стилістичні особливості культури усного ділового мовлення». 6 кредитів  ЄКТС / 180 годин.

5. Тернопільський національний університет ім. В.Гнатюка. Сертифікат. Конференція «Українська філологія в контексті розвитку європейської наукової думки». 10-11.11.2022 р.  0,6 

кредита ЄКТС / 18 годин.

6. Prometheus. Сертифікат. Онлайн-курс «Успішне вчителювання – прості рецепти на щодень». 08.03.2023 р. 1 кредит ЄКТС / 30 годин.

7. Prometheus. Сертифікат. Онлайн-курс «Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів». 07.03.2023 р. 2 кредита ЄКТС / 60 годин.

8. Prometheus. Сертифікат. Онлайн-курс «Освіта для всіх: різноманітність, інклюзія та фізичний розвиток». 06.03.2023 р. 1 кредит ЄКТС / 30 годин

9. ДЗ «Луганський національний університет імені Тараса Шевченка». Міжнародна науково-практична конференція «Наука і освіта в глобальному та національному вимірах: виклики, 

загрози, перспективи розвитку». Сертифікат № 1/2747. Тема: «Специфіка підготовки майбутніх учителів до роботи в умовах інклюзії». 17.11.2023 р. 0,4 кредита ЄКТС / 12 годин.

Фізична культура 

(Фізичне виховання. 

Основи здорового 

способу життя. 

Психологія стресу і 

стресостійкості 

особистості)

Пуча Володимир 

Іванович

голова циклової 

комісії з фізичної 

культури і спорту

Диплом бакалавра видано закладом: 

Відокремлений структурний підрозділ 

закладу вищої освіти "Відкритий 

міжнародний університет розвитку 

людини "Україна" Хмельницький 

інститут соціальних технологій, Рік 

закінчення: 2022, Спеціальність: Фізична 

культура і спорт; 

Диплом магістра видано закладом: 

Хмельницький інститут соціальних 

технологій вищого навчального закладу 

"Відкритий міжнародний університет 

розвитку людини "Україна", Рік 

закінчення: 2011, Спеціальність: 

Психологія, Кваліфікація: магістра 

психології, викладача вищого 

навчального закладу;

Диплом спеціаліста видано закладом: 

Вищий навчальний заклад "Відкритий 

міжнародний університет розвитку 

людини "Україна", Рік закінчення: 2006, 

Спеціальність: Фізична реабілітація, 

Кваліфікація: спеціаліста з фізичної 

реабілітації

Спеціаліст вищої категорії

1. Міжнародне онлайн-стажування. Сертифікат № 01998. «Університет 4.0. Цифрова трансформація». 07-23.04.2021 р. 2,4 кредита ЄКТС / 72 години.

2. ГО «Фізкультурно-спортивний рух «Сила Нації». Сертифікат № 32. Семінар практикум «Шляхи покращення мотивації студентів та учнів до занять фізичною культурою через 

залучення до занять новими видами спорту (регбі-5, доджбол, корфбол, флорбол, фризбі алтимат, бадмінтон)». 25.04.2025 р. 0,2 кредита ЄКТС / 6 годин.

3. Хмельницька гуманітарно-педагогічна академія. Довідка. Підвищення кваліфікації (стажування) на кафедрі туризму, теорії і методики фізичної культури та валеології. «Фізична 

культура і спорт в освітньому просторі». 30.05.2025 р. 6 кредитів ЄКТС / 180 годин.

Інформаційні 

технології
Лучко Юлія Іванівна

викладач циклової 

комісії соціально-

економічних та 

загальноосвітніх 

дисциплін

Диплом спеціаліста видано закладом: 

Кам'янець-Подільський державний 

університет, Рік закінчення: 2004, 

Спеціальність: Педагогіка і методика 

середньої освіти. Математика і основи 

інформатики, Кваліфікація: вчителя 

математики та інформатики;

Диплом магістра видано закладом: 

Кам'янець-Подільський державний 

університет, Рік закінчення: 2006, 

Спеціальність: Педагогіка і методика 

середньої освіти. Математика, 

Кваліфікація: магістра педагогічної 

освіти, викладача математики; 

Сертифікат з англійської мови (на рівні 

не нижче В2) видано закладом: 

LangSkiill, Рік закінчення: 2023

Спеціаліст вищої категорії.

Науковий ступінь: Кандидат 

педагогічних наук, Наукова 

спеціальність: 13.00.05 - Соціальна 

педагогіка, Тема дисертації: Соціальна 

адаптація студентів з обмеженими 

фізичними можливостями в умовах 

інклюзивного освітнього простору

1. Університет економіки і підприємництва. Довідка №49/2. Стажування на кафедрі фінансів, банківської справи та страхування з дисципліни «Інформаційні системи і технології». 

18.06.2021 р. 6 кредитів ЄКТС / 180 годин.

2. ТзОВ «Едюкейшнал ера». Сертифікат. Онлайн-курс: «blend_ІТ: опануємо змішане навчання« для викладачів, керівників та працівників адміністрації закладів вищої освіти.  28.02.2021 

р. 3 кредита ЄКТС / 90 годин.

3. Міжнародне онлайн-стажування. Сертифікат № 01969. «Університет 4.0. Цифрова трансформація». 07-23.04.2021 р. 2,4 кредита ЄКТС / 72 години.

4. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № 5GW-0091. Онлайн-курси за програмою «Цифрові інструменти Google для закладів вищої, фахової передвищої освіти». 19.10.2021 

р. 1 кредит ЄКТС / 30 годин.

5. Українська бібліотечна асоціація. Сертифікат № 34. Проєкт підтримки Дія: тренінг «Інформаційна та кібербезпека». 27.05.2022 р. 0,3 кредита ЄКТС / 10 годин.

6. Ягеллонський університет, Краків. Сертифікат №SZFL-002142. Міжнародне стажування «Фандрейзинг та організація проєктної діяльності в закладах освіти: Європейський досвід». 

Тема «Використання SMART-технологій для реалізації інноваційної освітньої та наукової діяльності». 18.12.2022 р. 6 кредитів ЄКТС / 180 годин.

7. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № GDSFEС2-3902. Курс «Цифрові навички для освіти з Google: частина 2». 29.10.2024 р. 0,5 кредита ЄКТС / 15 годин.

Іноземна мова (за 

професійним 

спрямуванням)

Константінова 

Світлана 

Володимирівна

викладач циклової 

комісії соціально-

економічних та 

загальноосвітніх 

дисциплін

Диплом спеціаліста видано закладом: 

Кам’янець-Подільський державний 

педагогічний університет, Рік 

закінчення: 1998, Спеціальність: 

Українська мова і література та 

англійська мова, Кваліфікація: вчитель 

української мови і літератури та 

англійської мови, зарубіжної літератури

Спеціаліст першої категорії

1. National Institute for Higher Education. Certificate № 01971. «Higher Education 4.0. Digital transformation» In formal recognition of the completion of the international online-internship». April 7-23, 

2021. 2,4 credit ЄCТS / 72 hours.

2. ЗВО «Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна». Сертифікат № 166. «Створення та адміністрування електронного курсу на платформі дистанційного навчання 

Moodle». 02-20.08.2022 р.  3 кредита  ЄКТС / 90 годин.

3. Хмельницький економіко-правовий  коледж  ПАТ «Вищий навчальний заклад  «Міжрегіональна Академія управління персоналом». Довідка № 216. «Методика викладання іноземної 

мови для слабочуючих студентів». 28.12.2022 р. 6 кредитів  ЄКТС / 180 годин.

Україна в контексті 

світового розвитку
Мороз Ігор Іванович

викладач циклової 

комісії соціально-

економічних та 

загальноосвітніх 

дисциплін

Диплом магістра видано закладом: 

Чернівецький національний університет 

імені Юрія Федьковича, Рік закінчення: 

2006, Спеціальність: Полiтологiя, 

Кваліфікація: Магістр політології.

Спеціаліст вищої категорії. Науковий 

ступінь: Кандидат політичних наук за 

спеціальністю «Політичні інститути та 

процеси«, ДК № 067599 від 22.04.2011 

р., Тема дисертації: Трансформація 

політичних систем України та Польщі: 

порівняльний аналіз.

1. Вроцлавський університет, Варшава (Польща). Сертифікат. Стипендіальна програма Лейна Кіркланда протягом 2020-2021 н.р. «Рецентралізація в Польщі: досвід для України». 

25.06.2021 р. 60 кредитів ЄКТС.

2. Вроцлавський університет, Вроцлав (Польща). Сертифікат про курси польської мови на рівні В2 SJPKC.5922.3.2021.PK. 16.06.2021 р. 2 кредита ЄКТС / 60 годин.

3. Навчально-тренувальний відділ КНП «Хмельницького обласного центру екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» ХОР. Посвідчення №752. Навчання з надання 

домедичної допомоги за навчальною програмою першого рівня. 02.11.2022 р. 0,3 кредита ЄКТС / 8 годин.

4. Львівський національний університет імені Івана Франка. Сертифікат № 104/270124. Стажування шляхом участі у Першому міжнародному форумі політологів в Україні. 26-27.01.2024 

р.  2 кредита ЄКТС / 60 годин.

5. Університет економіки і підприємництва. Довідка №9/2. Стажування на кафедрі соціально-гуманітарних дисциплін: «Україна в контексті світового розвитку». 16.05.2025 р. 6 кредитів 

ЄКТС / 180 годин.



Основи наукових 

досліджень та 

академічного письма

Нам'ясенко Віктор 

Миколайович

викладач циклової 

комісії соціально-

економічних та 

загальноосвітніх 

дисциплін

Диплом магістра видано закладом: 

Хмельницький національний 

університет, Рік закінчення: 2014, 

Спеціальність: 

Економіка підприємства, Кваліфікація: 

магістр з економіки підприємства.

 Спеціаліст вищої категорії

Науковий ступінь: кандидат 

економічних наук, Наукова 

спеціальність: Економіка та управління 

підприємствами, ДК № 048668 від 

23.10.2018 р., Тема дисертації: 

Управління ефективністю діяльності 

промислових підприємств на засадах 

маржинального підходу.

1. Хмельницький національний університет, докторантура. Робота над дисертаційним дослідженням на здобуття наукового ступеня доктора економічних наук за спеціальністю 051 

Економіка. Тема дисертації: «Формування механізму диверсифікованого розвитку підприємства в умовах повоєнного відновлення України». 2023 р. - 2025 р.

2. Хмельницький національний університет. Сертифікат. Економічний науково-практичний форум «Підприємництво і маркетинг у формуванні національної безпеки за умов сучасних 

глобальних викликів». 01-03.12.2022 р. 0,6 кредита / 18 годин.

3. Балтійський науково-дослідний інститут проблем трансформації економічного простору (Латвійська республіка). Сертифікат С №20230351. Міжнародне стажування «Інноваційні 

освітні технології: Європейський досвід та його впровадження в підготовку фахівців з економіки та управління» за спеціальністю 073 «Менеджмент». 26.03.2023 р. 6 кредитів ЄКТС / 180 

годин.

4. Baltic research institute of transformation economic area problems. Сертифікат. Конференція «Досвід Азії в післявоєнному розвитку подільського економічного регіону та України». 01-

02.12.2023 р. 0,5 кредита / 15 годин.

5. Центр фінансово-економічних наукових досліджень. Сертифікат № 05-06-24-20. Конференція «Трансформація політико-економічної системи України як один із стимулів повоєнного 

розвитку економіки». 05.06.2024 р. 0,2 кредита / 6 годин.

6. ГО «Міжнародний центр наукових досліджень». Сертифікат. Конференція «Місце економіки в освіті та вплив на повоєнний розвиток». 28.06.2024 р. 0,4 кредита / 12 годин.

7. Київський авіаційний інститут. Сертифікат. Конференція «Загальна стратегія управління повоєнним відновленням та розвитком підприємств на основі поведінкової економіки та 

маржинального підходу». 11.11.2024 р. 0,5 кредита / 15 годин.

Права людини та 

верховенство права в 

сучасних реаліях

Кожушко Олена 

Олегівна

викладач циклової 

комісії з права

Диплом магістра видано закладом: 

Хмельницький університет управління 

та права, Рік закінчення: 2005, 

Спеціальність: Правознавство, 

Кваліфікація: магістр права

Спеціаліст вищої категорії.

Науковий ступінь: Кандидат юридичних 

наук за спеціальністю «Адміністративне 

право і процес; фінансове право; 

інформаційне право«, ДК №016550 від 

10.10.2013 р., Тема дисертації: 

Адміністративно-правове регулювання 

порядку створення та діяльності 

благодійних організацій в Україні.

Доцент кафедри галузевого права та 

загальноправових дисциплін, Атестат 

АД № 014642 від 21.02.2024р.

1. ТзОВ «Едюкейшнал ера». Сертифікат. Онлайн-курс: «blend_ІТ: опануємо змішане навчання« для викладачів, керівників та працівників адміністрації закладів вищої освіти. 21.02.2021 р. 

3 кредита ЄКТС / 90 годин.

2. Міжнародне онлайн-стажування. Сертифікат № 01968. «Університет 4.0. Цифрова трансформація». 07-23.04.2021 р. 2,4 кредита ЄКТС / 72 години.

3. ЗВО «Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна». Сертифікат. Курс підвищення кваліфікації для освітян «Викладач нового часу». 2021 р. 1 кредит ЄКТС / 30 

годин.

4. Навчально-тренувальний відділ КНП «Хмельницького обласного центру екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» ХОР. Посвідчення № 745.  Навчання з надання 

домедичної допомоги за навчальною програмою першого рівня. від 02.11.2022 р. 0,3 кредита ЄКТС / 8 годин.

5. Міжнародне стажування. Сертифікат SZFL-002118. «Фандрейзинг та організація проєктної діяльності в закладах освіти: Європейський досвід» (Польща-Україна). 18.12.2022 р. 6 

кредитів ЄКТС / 180 годин.

6. ЗВО «Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна». Сертифікат № 2/1-914. ХХІІ Міжнародна науково-практична конференція «Інклюзивне освітнє середовище: 

проблеми, перспективи та кращі практики». 30.11.2022 р. - 01.12.2022 р. 0,5 кредита ЄКТС / 16 годин.

7. Запорізький національний університет. Центр українсько-європейського наукового співробітництва. Свідоцтво підвищення кваліфікації. Інновації в забезпеченні якості викладання 

навчальних дисциплін адміністративно-правового блоку та здійснення галузевих фахових наукових досліджень у ЗВО в умовах воєнного стану. 25.08.2022р. 6 кредитів ЄКТС / 180 годин.

8. Хмельницький університет управління та права імені Леоніда Юзькова. Сертифікат. Науково-практичний круглий стіл «Захист прав людини в Україні: сучасний стан та перспективи 

вдосконалення». 09.12.2022 р. 0,2 кредита ЄКТС / 6 годин.

9. Хмельницький університет управління та права імені Леоніда Юзькова. Посвідчення. Удосконалення науково-методичних знань, необхідних для підготовки майбутніх юристів. 06 

лютого – 17 березня 2023 р. 6 кредитів ЄКТС / 180 годин.

10. Академія статей. Сертифікат. Вебінар «Як не стати жертвою шахрайських видань в Scopus: заощаджуйте час і гроші». 09.11.2024 р. 0,5 кредита ЄКТС / 15 годин.

Інклюзивне 

суспільство

Чайковський 

Михайло Євгенович

викладач циклової 

комісії з фізичної 

культури і спорту

Диплом спеціаліста видано закладом: 

Вінницький державний педагогічний 

університет імені Михайла 

Коцюбинського, Рік закінчення: 2001, 

Спеціальність: Історія, Кваліфікація: 

вчителя історії і правознавства;

Диплом спеціаліста видано закладом: 

Вищий навчальний заклад «Відкритий 

міжнародний університет розвитку 

людини «Україна«, Рік закінчення: 2017, 

Спеціальність: Фізична реабілітація, 

Кваліфікація: спеціаліст з фізичної 

реабілітації.

Спеціаліст вищої категорії. Викладач-

методист. Науковий ступінь: доктор 

педагогічних наук, Наукова 

спеціальність: Соціальна педагогіка, ДД 

№ 005675 від 01.07.2016 р., Тема 

дисертації: Теорія і практика соціально-

педагогічної роботи з молоддю з 

особливими потребами в умовах 

інклюзивного освітнього простору; 

Вчене звання: професор кафедри 

соціальної роботи та педагогіки, 12 ПР 

№ 011048  від 15.12.2015; Почесне 

звання: заслужений тренер України, № 

3130 від 29.03.2002 р.

1. National Institute for Higher Education. Certificate № 01965. «Higher Education 4.0. Digital transformation» In formal recognition of the completion of the international online-internship». April 7-23, 

2021. 2,4 credit ЄCТS / 72 hours.

2. Навчально-тренувальний відділ КНП «Хмельницького обласного центру екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» ХОР. Посвідчення №756. Навчання з надання 

домедичної допомоги за навчальною програмою першого рівня. 02.11.2022 р. 0,3 кредита ЄКТС / 8 годин.

3. ЗВО «Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна». Сертифікат № 2/1-911. ХХІІ Міжнародна науково-практична конференція «Інклюзивне освітнє середовище: 

проблеми, перспективи та кращі практики». 30.11.2022 р. - 01.12.2022 р. 0,5 кредита ЄКТС / 16 годин.

4. Хмельницька гуманітарно-педагогічна академія. Довідка. Підвищення кваліфікації (стажування) на кафедрі менеджменту освіти та педагогіки вищої школи. Тема: «Особливості 

проведення навчальних занять в інклюзивних групах закладів освіти». 30.05.2025 р. 6 кредитів ЄКТС / 180 годин.

Вступ до 

спеціальності з 

основами професійної 

етики

Галко Олександр 

Михайлович

голова циклової 

комісії соціально-

економічних та 

загальноосвітніх 

дисциплін

Диплом спеціаліста видано закладом: 

Технологічний університет Поділля, Рік 

закінчення: 2001, Спеціальність: 

Менеджмент організацій, Кваліфікація: 

менеджер-економіст.

Диплом магістра видано закладом: 

Чернівецький національний університет 

імені Юрія Федьковича, Рік закінчення: 

2008, Спеціальність: Правознавство, 

Кваліфікація: магістр права.

 Спеціаліст вищої категорії

1. Хмельницький інститут ПрАТ «ВНЗ «МАУП». Сертифікат № 1721/22. V Всеукраїнська науково-практична конференція: «Актуальні питання державотворення та захисту прав людини 

в Україні». 08.12.2022 р. 0,3 кредита ЄКТС / 9 годин.

2. Хмельницький інститут соціальних технологій Університету «Україна». Сертифікат № 037/2023. Міжнародний науково-практичний круглий стіл: «Діяльність інститутів держави, 

права, органів місцевого самоврядування України у період воєнного стану. Міжнародна підтримка України». 23.11.2023 р. 0,2 кредита ЄКТС / 6 годин.

3. Customer Success Consultant, Clarivate. Сертифікат. Вебінар: «Базові можливості Web of Science для наукової діяльності». 01.02.2024 р. 0,03 кредита ЄКТС / 1 година.

4. Хмельницький економіко-правовий коледж ПрАТ «ВНЗ «МАУП». Довідка № 53. Стажування на цикловій комісії з права та правоохоронної діяльності. Тема: «Удосконалення науково-

методичних знань, необхідних для підготовки майбутніх юристів». 13.06.2024 р. 6 кредитів ЄКТС / 180 годин.

5. Карпатський інститут підприємництва Університету «Україна». Сертифікат. XXV Всеукраїнська науково-практична конференція: «Освіта і наука України в умовах війни та миру: 

суспільні виклики та перспективи розвитку». 25-26.03.2025 р. 0,4 кредита ЄКТС / 12 годин.

6. Університет економіки і підприємництва. Довідка №9/1. Стажування на кафедрі економіки та менеджменту з дисципліни «Менеджмент». 16.05.2025 р. 6 кредитів ЄКТС / 180 годин.



Математика для 

економістів (вища 

математика)

Геделевич Єлена 

Василівна

викладач циклової 

комісії соціально-

економічних та 

загальноосвітніх 

дисциплін

Диплом спеціаліста видано закладом: 

Хмельницький національний 

університет, Рік закінчення: 2011, 

Спеціальність: 

Економіка підприємства, Кваліфікація: 

спеціаліст з економіки підприємства.

Диплом спеціаліста видано закладом: 

Кам'янець-Подільський державний 

університет, Рік закінчення: 2006, 

Спеціальність: 

Педагогіка і методика середньої освіти. 

Математика і основи інформатики, 

Кваліфікація: вчитель математики та 

інформатики.

Диплом магістра видано закладом: 

Кам'янець-Подільський державний 

університет, Рік закінчення: 2007, 

Спеціальність: 

Педагогіка і методика середньої освіти. 

Математика, Кваліфікація: магістр 

педагогічної освіти, викладач 

математики. 

 Спеціаліст вищої категорії

1. Університет економіки і підприємництва. Довідка №49/4. Стажування на кафедрі менеджменту з дисциплін «Вища математика», «Економічна статистика». 18.06.2021 р. 6 кредитів 

ЄКТС / 180 годин.

2. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № В-0121-1468. Вебінар «Цифрові інструменти Google для організації ефективного зворотнього зв’язку між учасниками освітнього 

процесу під час дистанційного навчання». 08.01.2021 р.  0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

3. Платформа масових відкритих онлайн-курсів Prometheus. Сертифікат. Курс «Медіаграмотність для освітян». 11.01.2021 р. 2 кредита ЄКТС / 60 годин.

4. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № 3010-ONW-0033. Всеукраїнська онлайн-майстерня з цифрового громадянства й безпеки. 28.10.2021 р., 0,07 кредита ЄКТС / 2 

години.

5. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № ДЦІ-0761. Вебінар «Оновлення і доповнення цифрових інструментів google для оптимізації освітнього процесу онлайн». 26.04.2022 

р. 0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

6. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № GDTfE-K-ВПП-05995. Вебінар «Цифрові інструменти Google для освіти». 17.10.2022 р. 0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

7. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № K-GfE-00978. Онлайн-конференція «Цифрові інструменти Google для освіти. Переваги об’єднаної системи Workspace для 

української освіти». 10.11.2022 р. 0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

8. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № C2-GfE-0538. Онлайн-конференція «Цифрові інструменти Google для освіти. Використання цифрових інструментів Google для 

взаємодії з учнями, вихованцями та учнівською молоддю». 10.11.2022 р. 0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

9. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № C1-GfE-0550. Онлайн-конференція «Цифрові інструменти Google для освіти. Використання цифрових інструментів Google у 

викладацькій діяльності». 10.11.2022 р. 0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

10. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № ЦІРАОПД-0763. Вебінар «Рішення Google for Education для автоматизації оцінювання та формування підсумкових документів і 

звітів». 20.12.2022 р. 0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

11. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № ДБІ2023-ВІСФ-0925. Вебінар «Інструменти для виявлення фейків». 08.02.2023 р. 0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

12. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № ДБІ2023-ВАБГ-0762. Вебінар «Конфіденційність, безпека і захист інформації у використанні цифрових інструментів Google». 

09.02.2023 р. 0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

13. Хмельницький кооперативний торговельно-економічний інститут.  Сертифікат. Всеукраїнська науково-практична конференція «Дискурс кооперативної освіти, науки і практики у 

рефлексіях ХХІ ст.». 17.12.2024 р. 0,3 кредита ЄКТС / 9 годин.

14. Національний центр «Мала академія наук України». Сертифікат № 012378. Семінар «Сучасний зміст математичної освіти: компетентнісний підхід, наочність та творчість». 03.03.2025 

р. 0,5 кредита ЄКТС / 15 годин.

Економічна теорія 

(макро- та 

мікроекономіка)

Нам'ясенко Віктор 

Миколайович

викладач циклової 

комісії соціально-

економічних та 

загальноосвітніх 

дисциплін

Диплом магістра видано закладом: 

Хмельницький національний 

університет, Рік закінчення: 2014, 

Спеціальність: 

Економіка підприємства, Кваліфікація: 

магістр з економіки підприємства.

 Спеціаліст вищої категорії

Науковий ступінь: кандидат 

економічних наук, Наукова 

спеціальність: Економіка та управління 

підприємствами, ДК № 048668 від 

23.10.2018 р., Тема дисертації: 

Управління ефективністю діяльності 

промислових підприємств на засадах 

маржинального підходу.

1. Хмельницький національний університет, докторантура. Робота над дисертаційним дослідженням на здобуття наукового ступеня доктора економічних наук за спеціальністю 051 

Економіка. Тема дисертації: «Формування механізму диверсифікованого розвитку підприємства в умовах повоєнного відновлення України». 2023 р. - 2025 р.

2. Хмельницький національний університет. Сертифікат. Економічний науково-практичний форум «Підприємництво і маркетинг у формуванні національної безпеки за умов сучасних 

глобальних викликів». 01-03.12.2022 р. 0,6 кредита / 18 годин.

3. Балтійський науково-дослідний інститут проблем трансформації економічного простору (Латвійська республіка). Сертифікат С №20230351. Міжнародне стажування «Інноваційні 

освітні технології: Європейський досвід та його впровадження в підготовку фахівців з економіки та управління» за спеціальністю 073 «Менеджмент». 26.03.2023 р. 6 кредитів ЄКТС / 180 

годин.

4. Baltic research institute of transformation economic area problems. Сертифікат. Конференція «Досвід Азії в післявоєнному розвитку подільського економічного регіону та України». 01-

02.12.2023 р. 0,5 кредита / 15 годин.

5. Центр фінансово-економічних наукових досліджень. Сертифікат № 05-06-24-20. Конференція «Трансформація політико-економічної системи України як один із стимулів повоєнного 

розвитку економіки». 05.06.2024 р. 0,2 кредита / 6 годин.

6. ГО «Міжнародний центр наукових досліджень». Сертифікат. Конференція «Місце економіки в освіті та вплив на повоєнний розвиток». 28.06.2024 р. 0,4 кредита / 12 годин.

7. Київський авіаційний інститут. Сертифікат. Конференція «Загальна стратегія управління повоєнним відновленням та розвитком підприємств на основі поведінкової економіки та 

маржинального підходу». 11.11.2024 р. 0,5 кредита / 15 годин.

Економічна 

статистика

Геделевич Єлена 

Василівна

викладач циклової 

комісії соціально-

економічних та 

загальноосвітніх 

дисциплін

Диплом спеціаліста видано закладом: 

Хмельницький національний 

університет, Рік закінчення: 2011, 

Спеціальність: 

Економіка підприємства, Кваліфікація: 

спеціаліст з економіки підприємства.

Диплом спеціаліста видано закладом: 

Кам'янець-Подільський державний 

університет, Рік закінчення: 2006, 

Спеціальність: 

Педагогіка і методика середньої освіти. 

Математика і основи інформатики, 

Кваліфікація: вчитель математики та 

інформатики.

Диплом магістра видано закладом: 

Кам'янець-Подільський державний 

університет, Рік закінчення: 2007, 

Спеціальність: 

Педагогіка і методика середньої освіти. 

Математика, Кваліфікація: магістр 

педагогічної освіти, викладач 

математики. 

 Спеціаліст вищої категорії

1. Університет економіки і підприємництва. Довідка №49/4. Стажування на кафедрі менеджменту з дисциплін «Вища математика», «Економічна статистика». 18.06.2021 р. 6 кредитів 

ЄКТС / 180 годин.

2. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № В-0121-1468. Вебінар «Цифрові інструменти Google для організації ефективного зворотнього зв’язку між учасниками освітнього 

процесу під час дистанційного навчання». 08.01.2021 р.  0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

3. Платформа масових відкритих онлайн-курсів Prometheus. Сертифікат. Курс «Медіаграмотність для освітян». 11.01.2021 р. 2 кредита ЄКТС / 60 годин.

4. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № 3010-ONW-0033. Всеукраїнська онлайн-майстерня з цифрового громадянства й безпеки. 28.10.2021 р., 0,07 кредита ЄКТС / 2 

години.

5. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № ДЦІ-0761. Вебінар «Оновлення і доповнення цифрових інструментів google для оптимізації освітнього процесу онлайн». 26.04.2022 

р. 0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

6. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № GDTfE-K-ВПП-05995. Вебінар «Цифрові інструменти Google для освіти». 17.10.2022 р. 0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

7. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № K-GfE-00978. Онлайн-конференція «Цифрові інструменти Google для освіти. Переваги об’єднаної системи Workspace для 

української освіти». 10.11.2022 р. 0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

8. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № C2-GfE-0538. Онлайн-конференція «Цифрові інструменти Google для освіти. Використання цифрових інструментів Google для 

взаємодії з учнями, вихованцями та учнівською молоддю». 10.11.2022 р. 0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

9. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № C1-GfE-0550. Онлайн-конференція «Цифрові інструменти Google для освіти. Використання цифрових інструментів Google у 

викладацькій діяльності». 10.11.2022 р. 0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

10. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № ЦІРАОПД-0763. Вебінар «Рішення Google for Education для автоматизації оцінювання та формування підсумкових документів і 

звітів». 20.12.2022 р. 0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

11. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № ДБІ2023-ВІСФ-0925. Вебінар «Інструменти для виявлення фейків». 08.02.2023 р. 0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

12. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № ДБІ2023-ВАБГ-0762. Вебінар «Конфіденційність, безпека і захист інформації у використанні цифрових інструментів Google». 

09.02.2023 р. 0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

13. Хмельницький кооперативний торговельно-економічний інститут.  Сертифікат. Всеукраїнська науково-практична конференція «Дискурс кооперативної освіти, науки і практики у 

рефлексіях ХХІ ст.». 17.12.2024 р. 0,3 кредита ЄКТС / 9 годин.

14. Національний центр «Мала академія наук України». Сертифікат № 012378. Семінар «Сучасний зміст математичної освіти: компетентнісний підхід, наочність та творчість». 03.03.2025 

р. 0,5 кредита ЄКТС / 15 годин.

Основи 

підприємництва

Нам'ясенко Віктор 

Миколайович

викладач циклової 

комісії соціально-

економічних та 

загальноосвітніх 

дисциплін

Диплом магістра видано закладом: 

Хмельницький національний 

університет, Рік закінчення: 2014, 

Спеціальність: 

Економіка підприємства, Кваліфікація: 

магістр з економіки підприємства.

 Спеціаліст вищої категорії

Науковий ступінь: кандидат 

економічних наук, Наукова 

спеціальність: Економіка та управління 

підприємствами, ДК № 048668 від 

23.10.2018 р., Тема дисертації: 

Управління ефективністю діяльності 

промислових підприємств на засадах 

маржинального підходу.

1. Хмельницький національний університет, докторантура. Робота над дисертаційним дослідженням на здобуття наукового ступеня доктора економічних наук за спеціальністю 051 

Економіка. Тема дисертації: «Формування механізму диверсифікованого розвитку підприємства в умовах повоєнного відновлення України». 2023 р. - 2025 р.

2. Хмельницький національний університет. Сертифікат. Економічний науково-практичний форум «Підприємництво і маркетинг у формуванні національної безпеки за умов сучасних 

глобальних викликів». 01-03.12.2022 р. 0,6 кредита / 18 годин.

3. Балтійський науково-дослідний інститут проблем трансформації економічного простору (Латвійська республіка). Сертифікат С №20230351. Міжнародне стажування «Інноваційні 

освітні технології: Європейський досвід та його впровадження в підготовку фахівців з економіки та управління» за спеціальністю 073 «Менеджмент». 26.03.2023 р. 6 кредитів ЄКТС / 180 

годин.

4. Baltic research institute of transformation economic area problems. Сертифікат. Конференція «Досвід Азії в післявоєнному розвитку подільського економічного регіону та України». 01-

02.12.2023 р. 0,5 кредита / 15 годин.

5. Центр фінансово-економічних наукових досліджень. Сертифікат № 05-06-24-20. Конференція «Трансформація політико-економічної системи України як один із стимулів повоєнного 

розвитку економіки». 05.06.2024 р. 0,2 кредита / 6 годин.

6. ГО «Міжнародний центр наукових досліджень». Сертифікат. Конференція «Місце економіки в освіті та вплив на повоєнний розвиток». 28.06.2024 р. 0,4 кредита / 12 годин.

7. Київський авіаційний інститут. Сертифікат. Конференція «Загальна стратегія управління повоєнним відновленням та розвитком підприємств на основі поведінкової економіки та 

маржинального підходу». 11.11.2024 р. 0,5 кредита / 15 годин.



Тайм-менеджмент 
Неклюєнко Тетяна 

Василівна

викладач циклової 

комісії соціально-

економічних та 

загальноосвітніх 

дисциплін

Диплом магістра видано закладом: 

Технологічний університет Поділля м. 

Хмельницький, Рік закінчення: 2003, 

Спеціальність: 

Управління трудовими ресурсами, 

Кваліфікація: магістр.

Диплом магістра видано закладом: 

Хмельницький інститут соціальних 

технологій вищого навчального закладу 

«Відкритий міжнародний університет 

розвитку людини «Україна«, Рік 

закінчення : 2010, Спеціальність: 

Психологія, Кваліфікація: Магістр 

психології, викладач вищого 

навчального закладу

Спеціаліст вищої категорії.

1. National Institute for Higher Education. Certificate № 01972. «Higher Education 4.0. Digital transformation» In formal recognition of the completion of the international online-internship». April 7-23, 

2021. 2,4 credit ЄCТS / 72 hours.

2. Університет економіки і підприємництва. Довідка №49/3. Стажування на кафедрі менеджменту з дисциплін «Управління персоналом» та «Економічна теорія». 18.06.2021 р. 6 кредитів 

ЄКТС / 180 годин.

3. Campster. Сертифікат № 187071. Курс «Тайм менеджмент». 25.04.2022 р. 3 кредита ЄКТС / 90 годин.

4. ЗВО «Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна». Сертифікат № 2/1-922. ХХІІ Міжнародна науково-практична конференція «Інклюзивне освітнє середовище: 

проблеми, перспективи та кращі практики». 30.11.2022 р. - 01.12.2022 р., 0,5 кредита ЄКТС / 16 годин.

5. ЗВО «Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна». Сертифікат № 2GA 2D4-CE000023. Підвищення кваліфікації «Інклюзивне освітнє середовище та доступність в 

освітньому процесі». 01-08.04.2024 р. 1 кредит ЄКТС / 30 годин.

6. Хмельницька гуманітарно-педагогічна академія. Довідка. Підвищення кваліфікації (стажування) на кафедрі менеджменту освіти та педагогіки вищої школи. Тема: «Лідерство та 

комунікації в організації». 30.05.2025 р. 6 кредитів ЄКТС / 180 годин.

Економіка 

підприємства

Нам'ясенко Віктор 

Миколайович

викладач циклової 

комісії соціально-

економічних та 

загальноосвітніх 

дисциплін

Диплом магістра видано закладом: 

Хмельницький національний 

університет, Рік закінчення: 2014, 

Спеціальність: 

Економіка підприємства, Кваліфікація: 

магістр з економіки підприємства.

 Спеціаліст вищої категорії

Науковий ступінь: кандидат 

економічних наук, Наукова 

спеціальність: Економіка та управління 

підприємствами, ДК № 048668 від 

23.10.2018 р., Тема дисертації: 

Управління ефективністю діяльності 

промислових підприємств на засадах 

маржинального підходу.

1. Хмельницький національний університет, докторантура. Робота над дисертаційним дослідженням на здобуття наукового ступеня доктора економічних наук за спеціальністю 051 

Економіка. Тема дисертації: «Формування механізму диверсифікованого розвитку підприємства в умовах повоєнного відновлення України». 2023 р. - 2025 р.

2. Хмельницький національний університет. Сертифікат. Економічний науково-практичний форум «Підприємництво і маркетинг у формуванні національної безпеки за умов сучасних 

глобальних викликів». 01-03.12.2022 р. 0,6 кредита / 18 годин.

3. Балтійський науково-дослідний інститут проблем трансформації економічного простору (Латвійська республіка). Сертифікат С №20230351. Міжнародне стажування «Інноваційні 

освітні технології: Європейський досвід та його впровадження в підготовку фахівців з економіки та управління» за спеціальністю 073 «Менеджмент». 26.03.2023 р. 6 кредитів ЄКТС / 180 

годин.

4. Baltic research institute of transformation economic area problems. Сертифікат. Конференція «Досвід Азії в післявоєнному розвитку подільського економічного регіону та України». 01-

02.12.2023 р. 0,5 кредита / 15 годин.

5. Центр фінансово-економічних наукових досліджень. Сертифікат № 05-06-24-20. Конференція «Трансформація політико-економічної системи України як один із стимулів повоєнного 

розвитку економіки». 05.06.2024 р. 0,2 кредита / 6 годин.

6. ГО «Міжнародний центр наукових досліджень». Сертифікат. Конференція «Місце економіки в освіті та вплив на повоєнний розвиток». 28.06.2024 р. 0,4 кредита / 12 годин.

7. Київський авіаційний інститут. Сертифікат. Конференція «Загальна стратегія управління повоєнним відновленням та розвитком підприємств на основі поведінкової економіки та 

маржинального підходу». 11.11.2024 р. 0,5 кредита / 15 годин.

Управлінське 

документознавство

Дронь Світлана 

Миколаївна

викладач циклової 

комісії соціально-

економічних та 

загальноосвітніх 

дисциплін

Диплом магістра видано закладом: 

Хмельницький університет управління 

та права імені Леоніда Юзькова, Рік 

закінчення: 2020, Спеціальність: 

Публічне управління та адміністрування

 Спеціаліст першої категорії

1. Хмельницький університет управління та права імені Леоніда Юзькова. Сертифікат. Підвищення кваліфікації науково-педагічних працівників з ефективності використання 

інформаційно-комунікаційних технологій та цифрових інструментів. 22.12.2023 р. 1 кредит ЄКТС / 30 годин.

2. Хмельницький університет управління та права імені Леоніда Юзькова. Сертифікат № 18. Підвищення кваліфікації накуово-педагогічних та педагогічних праціників на тему "Гендерна 

рівність та недискримінація в освітньо-науковому середивщі". 02.02.2024 р. 2 кредити ЄКТС / 60 годин.

3. Міністерство цифрової трансформації України. Дія. Освіта. Сертифікат №С0068729530. Освітній серіал ChatGPT для підвищення власної ефективності. 19.08.2024 р. 0,1 крадита / 3 

години.

4. Хмельницький університет управління та права імені Леоніда Юзькова. Сертифікат № 12. Підвищення кваліфікації за професійною програмою "Сучасна українська мова у публічному 

управлінні та адмініструванні. Застосування правил правопису під час підготовки офіційних документів". 02.05.2025 р. 4 кредити ЄКТС / 120 годин.

Менеджмент
Галко Олександр 

Михайлович

голова циклової 

комісії соціально-

економічних та 

загальноосвітніх 

дисциплін

Диплом спеціаліста видано закладом: 

Технологічний університет Поділля, Рік 

закінчення: 2001, Спеціальність: 

Менеджмент організацій, Кваліфікація: 

менеджер-економіст.

Диплом магістра видано закладом: 

Чернівецький національний університет 

імені Юрія Федьковича, Рік закінчення: 

2008, Спеціальність: Правознавство, 

Кваліфікація: магістр права.

 Спеціаліст вищої категорії

1. Хмельницький інститут ПрАТ «ВНЗ «МАУП». Сертифікат № 1721/22. V Всеукраїнська науково-практична конференція: «Актуальні питання державотворення та захисту прав людини 

в Україні». 08.12.2022 р. 0,3 кредита ЄКТС / 9 годин.

2. Хмельницький інститут соціальних технологій Університету «Україна». Сертифікат № 037/2023. Міжнародний науково-практичний круглий стіл: «Діяльність інститутів держави, 

права, органів місцевого самоврядування України у період воєнного стану. Міжнародна підтримка України». 23.11.2023 р. 0,2 кредита ЄКТС / 6 годин.

3. Customer Success Consultant, Clarivate. Сертифікат. Вебінар: «Базові можливості Web of Science для наукової діяльності». 01.02.2024 р. 0,03 кредита ЄКТС / 1 година.

4. Хмельницький економіко-правовий коледж ПрАТ «ВНЗ «МАУП». Довідка № 53. Стажування на цикловій комісії з права та правоохоронної діяльності. Тема: «Удосконалення науково-

методичних знань, необхідних для підготовки майбутніх юристів». 13.06.2024 р. 6 кредитів ЄКТС / 180 годин.

5. Карпатський інститут підприємництва Університету «Україна». Сертифікат. XXV Всеукраїнська науково-практична конференція: «Освіта і наука України в умовах війни та миру: 

суспільні виклики та перспективи розвитку». 25-26.03.2025 р. 0,4 кредита ЄКТС / 12 годин.

6. Університет економіки і підприємництва. Довідка №9/1. Стажування на кафедрі економіки та менеджменту з дисципліни «Менеджмент». 16.05.2025 р. 6 кредитів ЄКТС / 180 годин.

Управління 

персоналом

Неклюєнко Тетяна 

Василівна

викладач циклової 

комісії соціально-

економічних та 

загальноосвітніх 

дисциплін

Диплом магістра видано закладом: 

Технологічний університет Поділля м. 

Хмельницький, Рік закінчення: 2003, 

Спеціальність: 

Управління трудовими ресурсами, 

Кваліфікація: магістр.

Диплом магістра видано закладом: 

Хмельницький інститут соціальних 

технологій вищого навчального закладу 

«Відкритий міжнародний університет 

розвитку людини «Україна«, Рік 

закінчення: 2010, Спеціальність: 

Психологія, Кваліфікація: Магістр 

психології, викладач вищого 

навчального закладу

Спеціаліст вищої категорії.

1. National Institute for Higher Education. Certificate № 01972. «Higher Education 4.0. Digital transformation» In formal recognition of the completion of the international online-internship». April 7-23, 

2021. 2,4 credit ЄCТS / 72 hours.

2. Університет економіки і підприємництва. Довідка №49/3. Стажування на кафедрі менеджменту з дисциплін «Управління персоналом» та «Економічна теорія». 18.06.2021 р. 6 кредитів 

ЄКТС / 180 годин.

3. Campster. Сертифікат № 187071. Курс «Тайм менеджмент». 25.04.2022 р. 3 кредита ЄКТС / 90 годин.

4. ЗВО «Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна». Сертифікат № 2/1-922. ХХІІ Міжнародна науково-практична конференція «Інклюзивне освітнє середовище: 

проблеми, перспективи та кращі практики». 30.11.2022 р. - 01.12.2022 р., 0,5 кредита ЄКТС / 16 годин.

5. ЗВО «Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна». Сертифікат № 2GA 2D4-CE000023. Підвищення кваліфікації «Інклюзивне освітнє середовище та доступність в 

освітньому процесі». 01-08.04.2024 р. 1 кредит ЄКТС / 30 годин.

6. Хмельницька гуманітарно-педагогічна академія. Довідка. Підвищення кваліфікації (стажування) на кафедрі менеджменту освіти та педагогіки вищої школи. Тема: «Лідерство та 

комунікації в організації». 30.05.2025 р. 6 кредитів ЄКТС / 180 годин.

Теорія лідерства
Неклюєнко Тетяна 

Василівна

викладач циклової 

комісії соціально-

економічних та 

загальноосвітніх 

дисциплін

Диплом магістра видано закладом: 

Технологічний університет Поділля м. 

Хмельницький, Рік закінчення: 2003, 

Спеціальність: 

Управління трудовими ресурсами, 

Кваліфікація: магістр.

Диплом магістра видано закладом: 

Хмельницький інститут соціальних 

технологій вищого навчального закладу 

«Відкритий міжнародний університет 

розвитку людини «Україна«, Рік 

закінчення : 2010, Спеціальність: 

Психологія, Кваліфікація: Магістр 

психології, викладач вищого 

навчального закладу

Спеціаліст вищої категорії.

1. National Institute for Higher Education. Certificate № 01972. «Higher Education 4.0. Digital transformation» In formal recognition of the completion of the international online-internship». April 7-23, 

2021. 2,4 credit ЄCТS / 72 hours.

2. Університет економіки і підприємництва. Довідка №49/3. Стажування на кафедрі менеджменту з дисциплін «Управління персоналом» та «Економічна теорія». 18.06.2021 р. 6 кредитів 

ЄКТС / 180 годин.

3. Campster. Сертифікат № 187071. Курс «Тайм менеджмент». 25.04.2022 р. 3 кредита ЄКТС / 90 годин.

4. ЗВО «Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна». Сертифікат № 2/1-922. ХХІІ Міжнародна науково-практична конференція «Інклюзивне освітнє середовище: 

проблеми, перспективи та кращі практики». 30.11.2022 р. - 01.12.2022 р., 0,5 кредита ЄКТС / 16 годин.

5. ЗВО «Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна». Сертифікат № 2GA 2D4-CE000023. Підвищення кваліфікації «Інклюзивне освітнє середовище та доступність в 

освітньому процесі». 01-08.04.2024 р. 1 кредит ЄКТС / 30 годин.

6. Хмельницька гуманітарно-педагогічна академія. Довідка. Підвищення кваліфікації (стажування) на кафедрі менеджменту освіти та педагогіки вищої школи. Тема: «Лідерство та 

комунікації в організації». 30.05.2025 р. 6 кредитів ЄКТС / 180 годин.



Організаційна 

поведінка

Бурдаш Марина 

Василівна

викладач циклової 

комісії соціально-

економічних та 

загальноосвітніх 

дисциплін

Диплом магістра видано закладом: 

Тернопільська академія народного 

господарства, Рік закінчення: 2003, 

Спеціальність: Менеджмент організацій, 

Кваліфікація: магістр з менеджменту 

організацій.

 Спеціаліст вищої категорії

1. Хмельницький університет управління та права імені Леоніда Юзькова. Сертифікат. Семінар на тему "Ефективні комунікації та запобігання виникненню конфліктних ситуацій: 

управлінсько-психологічні аспекти". 22.06.2022 р. 0,33 кредита ЄКТС / 10 годин.

2. Карпатський інститут підприємництва Університету «Україна». Сертифікат. XXV Всеукраїнська науково-практична конференція: «Освіта і наука України в умовах війни та миру: 

суспільні виклики та перспективи розвитку». 25-26.03.2025 р. 0,4 кредита ЄКТС / 12 годин.

3. Університет економіки і підприємництва. Довідка № 9/2. Стажування на кафедрі економіки та менеджменту з дисциплін: «Маркетинговий менеджмент» та «Стратегічне управління». 

16.05.2025 р. 6 кредитів ЄКТС / 180 годин.

Правове забезпечення 

господарської 

діяльності 

Галко Олександр 

Михайлович

голова циклової 

комісії соціально-

економічних та 

загальноосвітніх 

дисциплін

Диплом спеціаліста видано закладом: 

Технологічний університет Поділля, Рік 

закінчення: 2001, Спеціальність: 

Менеджмент організацій, Кваліфікація: 

менеджер-економіст.

Диплом магістра видано закладом: 

Чернівецький національний університет 

імені Юрія Федьковича, Рік закінчення: 

2008, Спеціальність: Правознавство, 

Кваліфікація: магістр права.

 Спеціаліст вищої категорії

1. Хмельницький інститут ПрАТ «ВНЗ «МАУП». Сертифікат № 1721/22. V Всеукраїнська науково-практична конференція: «Актуальні питання державотворення та захисту прав людини 

в Україні». 08.12.2022 р. 0,3 кредита ЄКТС / 9 годин.

2. Хмельницький інститут соціальних технологій Університету «Україна». Сертифікат № 037/2023. Міжнародний науково-практичний круглий стіл: «Діяльність інститутів держави, 

права, органів місцевого самоврядування України у період воєнного стану. Міжнародна підтримка України». 23.11.2023 р. 0,2 кредита ЄКТС / 6 годин.

3. Customer Success Consultant, Clarivate. Сертифікат. Вебінар: «Базові можливості Web of Science для наукової діяльності». 01.02.2024 р. 0,03 кредита ЄКТС / 1 година.

4. Хмельницький економіко-правовий коледж ПрАТ «ВНЗ «МАУП». Довідка № 53. Стажування на цикловій комісії з права та правоохоронної діяльності. Тема: «Удосконалення науково-

методичних знань, необхідних для підготовки майбутніх юристів». 13.06.2024 р. 6 кредитів ЄКТС / 180 годин.

5. Карпатський інститут підприємництва Університету «Україна». Сертифікат. XXV Всеукраїнська науково-практична конференція: «Освіта і наука України в умовах війни та миру: 

суспільні виклики та перспективи розвитку». 25-26.03.2025 р. 0,4 кредита ЄКТС / 12 годин.

6. Університет економіки і підприємництва. Довідка №9/1. Стажування на кафедрі економіки та менеджменту з дисципліни «Менеджмент». 16.05.2025 р. 6 кредитів ЄКТС / 180 годин.

Інформаційні та 

комунікаційні 

технології в 

менеджменті

Геделевич Єлена 

Василівна

викладач циклової 

комісії соціально-

економічних та 

загальноосвітніх 

дисциплін

Диплом спеціаліста видано закладом: 

Хмельницький національний 

університет, Рік закінчення: 2011, 

Спеціальність: 

Економіка підприємства, Кваліфікація: 

спеціаліст з економіки підприємства.

Диплом спеціаліста видано закладом: 

Кам'янець-Подільський державний 

університет, Рік закінчення: 2006, 

Спеціальність: 

Педагогіка і методика середньої освіти. 

Математика і основи інформатики, 

Кваліфікація: вчитель математики та 

інформатики.

Диплом магістра видано закладом: 

Кам'янець-Подільський державний 

університет, Рік закінчення: 2007, 

Спеціальність: 

Педагогіка і методика середньої освіти. 

Математика, Кваліфікація: магістр 

педагогічної освіти, викладач 

математики. 

 Спеціаліст вищої категорії

1. Університет економіки і підприємництва. Довідка №49/4. Стажування на кафедрі менеджменту з дисциплін «Вища математика», «Економічна статистика». 18.06.2021 р. 6 кредитів 

ЄКТС / 180 годин.

2. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № В-0121-1468. Вебінар «Цифрові інструменти Google для організації ефективного зворотнього зв’язку між учасниками освітнього 

процесу під час дистанційного навчання». 08.01.2021 р.  0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

3. Платформа масових відкритих онлайн-курсів Prometheus. Сертифікат. Курс «Медіаграмотність для освітян». 11.01.2021 р. 2 кредита ЄКТС / 60 годин.

4. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № 3010-ONW-0033. Всеукраїнська онлайн-майстерня з цифрового громадянства й безпеки. 28.10.2021 р., 0,07 кредита ЄКТС / 2 

години.

5. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № ДЦІ-0761. Вебінар «Оновлення і доповнення цифрових інструментів google для оптимізації освітнього процесу онлайн». 26.04.2022 

р. 0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

6. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № GDTfE-K-ВПП-05995. Вебінар «Цифрові інструменти Google для освіти». 17.10.2022 р. 0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

7. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № K-GfE-00978. Онлайн-конференція «Цифрові інструменти Google для освіти. Переваги об’єднаної системи Workspace для 

української освіти». 10.11.2022 р. 0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

8. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № C2-GfE-0538. Онлайн-конференція «Цифрові інструменти Google для освіти. Використання цифрових інструментів Google для 

взаємодії з учнями, вихованцями та учнівською молоддю». 10.11.2022 р. 0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

9. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № C1-GfE-0550. Онлайн-конференція «Цифрові інструменти Google для освіти. Використання цифрових інструментів Google у 

викладацькій діяльності». 10.11.2022 р. 0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

10. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № ЦІРАОПД-0763. Вебінар «Рішення Google for Education для автоматизації оцінювання та формування підсумкових документів і 

звітів». 20.12.2022 р. 0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

11. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № ДБІ2023-ВІСФ-0925. Вебінар «Інструменти для виявлення фейків». 08.02.2023 р. 0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

12. ТОВ «Академія цифрового розвитку». Сертифікат № ДБІ2023-ВАБГ-0762. Вебінар «Конфіденційність, безпека і захист інформації у використанні цифрових інструментів Google». 

09.02.2023 р. 0,07 кредита ЄКТС / 2 години.

13. Хмельницький кооперативний торговельно-економічний інститут.  Сертифікат. Всеукраїнська науково-практична конференція «Дискурс кооперативної освіти, науки і практики у 

рефлексіях ХХІ ст.». 17.12.2024 р. 0,3 кредита ЄКТС / 9 годин.

14. Національний центр «Мала академія наук України». Сертифікат № 012378. Семінар «Сучасний зміст математичної освіти: компетентнісний підхід, наочність та творчість». 03.03.2025 

р. 0,5 кредита ЄКТС / 15 годин.

Маркетинговий 

менеджмент

Бурдаш Марина 

Василівна

викладач циклової 

комісії соціально-

економічних та 

загальноосвітніх 

дисциплін

Диплом магістра видано закладом: 

Тернопільська академія народного 

господарства, Рік закінчення: 2003, 

Спеціальність: Менеджмент організацій, 

Кваліфікація: магістр з менеджменту 

організацій.

 Спеціаліст вищої категорії

1. Хмельницький університет управління та права імені Леоніда Юзькова. Сертифікат. Семінар на тему "Ефективні комунікації та запобігання виникненню конфліктних ситуацій: 

управлінсько-психологічні аспекти". 22.06.2022 р. 0,33 кредита ЄКТС / 10 годин.

2. Карпатський інститут підприємництва Університету «Україна». Сертифікат. XXV Всеукраїнська науково-практична конференція: «Освіта і наука України в умовах війни та миру: 

суспільні виклики та перспективи розвитку». 25-26.03.2025 р. 0,4 кредита ЄКТС / 12 годин.

3. Університет економіки і підприємництва. Довідка № 9/2. Стажування на кафедрі економіки та менеджменту з дисциплін: «Маркетинговий менеджмент» та «Стратегічне управління». 

16.05.2025 р. 6 кредитів ЄКТС / 180 годин.

Стратегічний 

менеджмент та бізнес-

план підприємства

Бурдаш Марина 

Василівна

викладач циклової 

комісії соціально-

економічних та 

загальноосвітніх 

дисциплін

Диплом магістра видано закладом: 

Тернопільська академія народного 

господарства, Рік закінчення: 2003, 

Спеціальність: Менеджмент організацій, 

Кваліфікація: магістр з менеджменту 

організацій.

 Спеціаліст вищої категорії

1. Хмельницький університет управління та права імені Леоніда Юзькова. Сертифікат. Семінар на тему "Ефективні комунікації та запобігання виникненню конфліктних ситуацій: 

управлінсько-психологічні аспекти". 22.06.2022 р. 0,33 кредита ЄКТС / 10 годин.

2. Карпатський інститут підприємництва Університету «Україна». Сертифікат. XXV Всеукраїнська науково-практична конференція: «Освіта і наука України в умовах війни та миру: 

суспільні виклики та перспективи розвитку». 25-26.03.2025 р. 0,4 кредита ЄКТС / 12 годин.

3. Університет економіки і підприємництва. Довідка № 9/2. Стажування на кафедрі економіки та менеджменту з дисциплін: «Маркетинговий менеджмент» та «Стратегічне управління». 

16.05.2025 р. 6 кредитів ЄКТС / 180 годин.


